



Kielce 09.04.2024 r.

znak sprawy EZ/52/2024/WS

*Do wszystkich zainteresowanych*

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na „Sukcesywne dostawy zużywalnych elementów do zestawów automatycznych wstrzykiwaczy kontrastu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”*

**SPROSTOWANIE DO PISMA „WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA” Z DNIA 09.04.2024 r.**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach informuje, iż w piśmie „WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA” z dnia 09.04.2024 r. omyłkowo udzielił odpowiedzi na Pytanie nr 2.

**Było:**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści dreny kompatybilne z wkładem do wstrzykiwacza Optistar Elite o długości 150 cm z trójnikiem i dwoma zastawkami wstrzymującymi? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ. Dreny o długości 150 cm są za krótkie.**

**Winno być:**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści dreny kompatybilne z wkładem do wstrzykiwacza Optistar Elite o długości 150 cm z trójnikiem i dwoma zastawkami wstrzymującymi? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Wioleta Stróżyk  
INSPEKTOR

**ZATWIERDZAM:**

**Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
W Kielcach  
Bartosz Stemplewski**